
CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato di Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
N° 03/2017 APPROVATA IN DATA 17/02/2017

“Adozione tariffe per servizi di Trasporto Infermi 

non regolati da convenzioni e/o protocolli d’intesa”

L’anno  duemiladiciassette,  addì  17  del  mese  di  Febbraio,  nella  sala  Presidenza  del  Comitato  C.R.I.  di
Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
composto dai Signori 

CARICA NOMINATIVO Presente Assente
PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X
CONSIGLIERE Laura LAMPIANO X
CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X

 VISTO che dal 01/01/2014 la Croce Rossa Italiana ha assunto una nuova veste giuridica costituendosi in
Associazione di diritto privato ai sensi dell’art. 1bis del D. Lgs 178/2012 e s.m.i. ed è parte integrante
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa approvato e depositato il  29/12/2015
(repertorio 3132 – raccolta 2134 – registrato il  04/01/2016 nr.  50/IT) e dello  Statuto del  Comitato
Locale C.R.I. Castelnuovo Don Bosco e Piovà Massaia, approvato e depositato il 29/11/2014 (nr. 36360
REP/ nr. 18144 FASC), in conformità  al D.Lgs 178/2012 con le competenze previste dal previgente
D.P.R. 97/2005;

 VISTO il Provvedimento nr.  30 del 17/03/2016 a firma del Presidente Nazionale della C.R.I., con la
quale si proclamata l’insediamento del Consiglio Direttivo dei Comitati C.R.I. del Piemonte, a seguito
delle elezioni tenutesi il 28/02/2016;

 RICHIAMATA   la  Delibera  del  Commissario  del  Comitato  nr.  19  del  09.06.2015,  relativa
all’approvazione degli adeguamenti alle tariffe applicate nei servizi di Trasporto Infermi, da valere per
tutte le Sedi Operative insistenti sul territorio del Comitato C.R.I.;

 PRESO ATTO della proposta di modifica da parte del Presidente del Comitato C.R.I.;

 RISCONTRATO che l’attuale situazione economica esistente e del tessuto sociale del territorio da noi
servito, tenendo in considerazione anche le necessità economiche e finanziarie del Comitato C.R.I., si
possano compensare senza un’ aggravio eccedente la programmazione amministrativa

 DATO ATTO che nel corso dell’ultima Assemblea dei Soci del Comitato C.R.I., si è ritenuto opportuno
adottare la proposta pervenuta con delega al Consiglio Direttivo di apportare le modifiche che saranno
ritenute opportune;

 PROPONE la seguente formulazione:



Tariffa minima: € 15,00 Forfettari;
Ambito extraurbano: € 1,00 / km  con ambulanza e/o veicolo speciale;
Ambito extraurbano: € 0,70 / km con autovetture;
Fermo mezzo: € 12,00 / orari per la parte eccedente la prima ora;
Applicazione della tabella allegata alla presente per le percorrenze abituali con tariffa fissa.

 TENUTO CONTO dell’approvazione dei presenti espressa per alzata di mano:

NOME COGNOME FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO
PRESIDENTE Manuele ANDREOTTI X

CONSIGLIERE Giorgio BIANCO X
CONSIGLIERE Laura LAMPIANO X
CONSIGLIERE Stefano ESPOSITO X

CONSIGLIERE GIOVANE Sabrina BERNARDI X

con VOTANTI                           N°     5
di cui FAVOREVOLI                   N°     5

CONTRARI                        N°    = 
ASTENUTI                         N°    =

D E L I B E R A

 DI APPROVARE gli adeguamenti alle tariffe applicate nei servizi di Trasporto Infermi, da valere per
tutte  le  Sedi  Operative  insistenti  sul  territorio  del  Comitato  Locale  C.R.I.,  secondo  la  prospettata
descrizione indicata in premessa;

 DI  DEROGARE  alla  tabella  sopraindicata  solamente  su  autorizzazione  dei  membri  del  Consiglio
Direttivo C.R.I. e/o dei Delegati Locali Area 1, per necessità e/o situazioni particolari.

 DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo del Comitato C.R.I..

 IL PRESIDENTE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE _________________________________________

IL CONSIGLIERE GIOVANE _________________________________________
                 

.


	CROCE ROSSA ITALIANA
	N° 03/2017 APPROVATA IN DATA 17/02/2017
	D E L I B E R A


